

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Wamaat GmbH
Alte Rothenfelder Str. 68
49124 Georgsmarienhütte

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF211000919
Kundennr.: 19507
Datum: 8. Oktober 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211000307 vom 04.10.2021: Externe Belegnr. W2114447:				
1	80011		Stoßdämpfer f. PAV/SR 2,0, 235 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,26 kg	1	Stück	28,34	28,34
2	40066		AL-KO UK-36 Unterlegkeilhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,50 kg	5	Stück	4,14	20,70
3	40047		BÜNTE Safety-Box II Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,00 kg	3	Stück	12,31	36,93
4	42203		K 7,5-K, VK 50 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,42 kg	1	Stück	11,29	11,29
5	42752		Knott Abreißseil 1200 mm, m. G Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	2,37	2,37
6	651780		*** Rückstand aus Auftrag: BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, klappbar, 230 x 80 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 770 mm, Ausdrehlänge 340 + 240 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 9-Loch Flansch, feuerverzinkt	1	Stück	57,49	57,49
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 13,90 kg				
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI211000307							157,12

Lieferungsnr. DI211000385 vom 05.10.2021:

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF211000919

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	20105		Externe Belegnr. TEL.: *** Rückstand aus Auftrag: DE HAAN HR 2680 Einachskotflügel, H 2613/12 DE HAAN HR 2680 Einachskotflügel, H 2613/12, Breite 260 mm, Spannweite 800 mm, seitlich Anschrauben, einseitig rund, Stahl verzinkt	2	Stück	18,44	36,88
9	40100		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 7,00 kg BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 42,80 kg	10	Stück	12,99	129,90
10	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI211000385							166,78
11	10642		Lieferungsnr. DI211000409 vom 05.10.2021: Externe Belegnr. W2114521: ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,80 kg	10	Stück	6,44	64,40
12	80532		BÜNTE Bremsseil 890/1086 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,86 kg	2	Stück	7,75	15,50
13	40115		BÜNTE Steckachse mit Splint Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg	20	Stück	1,71	34,20
14	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI211000409							114,10
15	80535		Lieferungsnr. DI211000595 vom 06.10.2021: Externe Belegnr. W2114521: BÜNTE Bremsseil 1320/1516 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,16 kg	2	Stück	7,87	15,74
16	40814		Lieferungsnr. DI211000596 vom 06.10.2021: Externe Belegnr. W2113916: Bügelschraube, M10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,80 kg	12	Stück	2,51	30,12

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF211000919

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211000857 vom 07.10.2021: Externe Belegnr. W2114592:				
17	401160		BÜNTE Steckachse mit Splint Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,60 kg	20	Stück	3,53	70,60
18	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI211000857							70,60
			Lieferungsnr. DI211000885 vom 07.10.2021: Externe Belegnr. W2114649:				
19	90357		KNOTT Bremsseil 1430/1640 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,15 kg	2	Stück	11,70	23,40
20	10308		Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1,5 mm², (Meterware) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,70 kg	50	Stück	1,35	67,50
21	10305		Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1 mm², (Meterware) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,80 kg	50	Stück	1,29	64,50
22	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI211000885							155,40
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	709,86
						19% MwSt.	134,87
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	844,73

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 99,100



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF211000919

Lief. an Adresse

Wamaat GmbH
Alte Rothenfelder Str. 68
49124 Georgsmarienhütte
Deutschland